２０２２年４月

受験生各位

早稲田大学

大学院経営管理研究科

2023年度(4月入学) 一般入試、企業派遣入試、事業承継者入試の日程について(予告)

 標記の件について、以下の通り予定しておりますのでお知らせいたします。

【注意】今後、日程等が変更になる可能性がありますので、必ず入学試験要項(入試要項)およ

び当研究科Webサイト（https://www.waseda.jp/fcom/wbs/）で確認をしてください。

2023年度の入試要項は 2022年 7月頃に公開予定です。

2023年4月入学 一般入試・企業派遣入試・事業承継者入試

 秋募集 冬募集

出願期間
2022/9/29(木)~

2022/10/5(水)

2022/12/19(月) ～

2022/12/26(月)

受験票発送 2022/10/14(金)予定 2023/1/20(金)予定

一次試験（小論文） 2022/10/23(日) 2023/1/29(日)

一次合格者発表 2022/11/10(木) 2023/2/9(木)

二次試験（面接） 2022/11/27(日) 2023/2/26(日)

合格者発表 2022/12/1(木) 2023/2/28(火)

入学手続締切日 2022/12/16(金) 2023/3/9(木)

以 上

（照会先：大学院経営管理研究科事務所・入試係、 wbs-admissions@list.waseda.jp）

mailto:wbs-admissions@list.waseda.jp